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Picture shown may not represent model quoted

Nová modelová rada NEPTUNE PE / DE rozširuje bohaté produktové
portfólio vysokotlakových strojov Nilfisk-ALTO o neelektrické stroje.
NEPTUNE PE / DE s benzínovým alebo naftovým pohonom poskytuje
rovnaký výkon ako elektrické horúcovodné wapky. Naviac sú jednoducho
transportovateľné.

• Benzínový alebo naftový pohon
• Kvalitné motory Honda a Yanmar
• Dieselový motor Mitsubishi
• Úsporný tepelný výmenník EcoPower
• Nízkootáčkové čerpadlo
• Integrovaná palivová nádrž
• Jednoduchý ovládací panel
• Príslušenstvo Ergo 2000

Môžete s ním kdekoľvek. S novým horúcovodným vysokotlakovým strojom
nepoznáte žiadne bariéry. Benzínový alebo naftový pohon vám poskytne
maximum slobody pri práci.

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
5-54PE

NEPTUNE
7-61PE

NEPTUNE
5-51DE

Ergo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéry

Ergo spojka samica 3/8 101119496 1 ● ● ●

VT spojky - samicaVT spojky - samicaVT spojky - samicaVT spojky - samica

Hadicová tryska 20R3/4 61369 1 ● ● ●

VT hadice, DN8VT hadice, DN8VT hadice, DN8VT hadice, DN8

15m dvojdrôtová hadica 5/16 DN8 301001100 1 ● ● ●

VT hadice, DN10VT hadice, DN10VT hadice, DN10VT hadice, DN10

15m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402064 1

Striekacie pištoleStriekacie pištoleStriekacie pištoleStriekacie pištole

Ergo 2000 106403122 1 ● ● ●

Nástavce TornadoNástavce TornadoNástavce TornadoNástavce Tornado
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Included accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
5-54PE

NEPTUNE
7-61PE

NEPTUNE
5-51DE

Tornado Plus 1120 zahnutý bez trysky 106403010 1 ● ● ●

Tornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkom

Tryska 0450 rozpoznávací krúžok svetlá modrá 101119740 1 ● ●

Tryska 0500 rozpoznávací krúžok žltá 101119741 1 ●

Tryska 0640 rozpoznávací krúžok zelená 101119745 1

Tryska 0650 rozpoznávací krúžok svetlá zelená 101119746 1

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
7-66DE

NEPTUNE
7-72DE

Ergo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéry

Ergo spojka samica 3/8 101119496 1 ● ●

VT spojky - samicaVT spojky - samicaVT spojky - samicaVT spojky - samica

Hadicová tryska 20R3/4 61369 1 ● ●

VT hadice, DN8VT hadice, DN8VT hadice, DN8VT hadice, DN8

15m dvojdrôtová hadica 5/16 DN8 301001100 1

VT hadice, DN10VT hadice, DN10VT hadice, DN10VT hadice, DN10

15m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402064 1 ● ●

Striekacie pištoleStriekacie pištoleStriekacie pištoleStriekacie pištole
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Included accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
7-66DE

NEPTUNE
7-72DE

Ergo 2000 106403122 1 ● ●

Nástavce TornadoNástavce TornadoNástavce TornadoNástavce Tornado

Tornado Plus 1120 zahnutý bez trysky 106403010 1 ● ●

Tornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkom

Tryska 0450 rozpoznávací krúžok svetlá modrá 101119740 1

Tryska 0500 rozpoznávací krúžok žltá 101119741 1

Tryska 0640 rozpoznávací krúžok zelená 101119745 1 ●

Tryska 0650 rozpoznávací krúžok svetlá zelená 101119746 1 ●

Model NEPTUNE 5-54PE NEPTUNE 7-61PE NEPTUNE 5-51DE

Ref. no. 106239515 106239530 106239610

PRODUCT FEATURES

Ecopower boiler ● ● ●

C3 4-piestové čerpadlo s keramickými piestami ●

Systém príslušenstva ergo ● ● ●

Benzínový pohon ● ●

Naftový pohon ●

Robustný oceľový podvozok a rám ● ● ●

Varovný systém olejového čerpadla ● ● ●

Kontrolka potreby servisu ● ● ●

Elektrický štartovací systém ● ● ●

Veľké kolesá a pohodlné držadlo ●

Palivová nádrž ● ● ●

Na5 - čerpadlo s 3 keramickými piestami ●
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Model NEPTUNE 5-54PE NEPTUNE 7-61PE NEPTUNE 5-51DE

Ref. no. 106239515 106239530 106239610

PRODUCT FEATURES

Teplotný ventil ●

Senzor plameňa ● ● ●

Senzor teploty výfukových plynov ● ● ●

Model NEPTUNE 7-66DE NEPTUNE 7-72DE

Ref. no. 106239630 106239635

PRODUCT FEATURES

Ecopower boiler ● ●

C3 4-piestové čerpadlo s keramickými piestami ● ●

Systém príslušenstva ergo ● ●

Benzínový pohon

Naftový pohon ● ●

Robustný oceľový podvozok a rám ● ●

Varovný systém olejového čerpadla ● ●

Kontrolka potreby servisu ● ●

Elektrický štartovací systém ● ●

Veľké kolesá a pohodlné držadlo

Palivová nádrž ● ●

Na5 - čerpadlo s 3 keramickými piestami

Teplotný ventil

Senzor plameňa ● ●

Senzor teploty výfukových plynov ● ●

Technical specifications NEPTUNE 5-54PE NEPTUNE 7-61PE NEPTUNE 5-51DE

Tlak čerpadla (bar/MPa) 220/22 220/22 200/20

Čistiaca sila (kg/sila) 5.4 6.1 5.1

Čerpadlo (ot/min) 1700 1775 1485

Naftový pohon Yanmar L100

Benzínový pohon Honda GX390 Honda GX390

Príkon (kW) 13 HP/9.6 kW 13 HP/9.6 kW 10 HP/7.3 kW

Qmax/quiec prietok vody (l/hod) 1000/900 1120/1010 1000/900

Teplota vody (voda/para) (°C) 90/150 90/150 90/150

Spotreba paliva dt 45°c (kg/hod) 4.7 5.6 4.7

Palivová nádrž (l) Boiler 57/Motor 6.1 Boiler 57/Motor 6.1 Boiler 57/Motor 5.5
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Technical specifications NEPTUNE 5-54PE NEPTUNE 7-61PE NEPTUNE 5-51DE

Spotreba paliva, motor (l/h) 3.5 3.5 2.2

Veľkosť trysky .0450 .0500 .0450

Maximálna teplota na vstupe (°C) 40 40 40

Keramické piesty 3 4 3

Dĺžka x šírka x výška (mm) 970x780x1000 970x780x1000 970x780x1000

Výška sania - sucho (m) 1.5 1.5 1.5

Hmotnosť (kg) 208 210 220

Technical specifications NEPTUNE 7-66DE NEPTUNE 7-72DE

Tlak čerpadla (bar/MPa) 200/20 220/22

Čistiaca sila (kg/sila) 6.6 7.2

Čerpadlo (ot/min) 1750 1630

Naftový pohon Ruggerini Mitsubishi S3L2

Benzínový pohon

Príkon (kW) 16 HP/11.7 kW 16 HP/11.7 kW

Qmax/quiec prietok vody (l/hod) 1200/1150 1300/1200

Teplota vody (voda/para) (°C) 90/150 90/150

Spotreba paliva dt 45°c (kg/hod) 6.5 6.8

Palivová nádrž (l) Boiler/Motor 57 Boiler/Motor 57

Spotreba paliva, motor (l/h) 3.5 3.5

Veľkosť trysky .0650 .0640

Maximálna teplota na vstupe (°C) 40 40

Keramické piesty 4 4

Dĺžka x šírka x výška (mm) 1130x910x1050 1130x910x1050

Výška sania - sucho (m)

Hmotnosť (kg) 315 510

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
5-54PE

NEPTUNE
7-61PE

NEPTUNE
5-51DE

VT spojky - samecVT spojky - samecVT spojky - samecVT spojky - samec

Adaptér 3/8 samec pre hadica 6401067 1 ○ ○ ○

Adaptér KEW pišto¾ na WAP prísl. 66161 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
5-54PE

NEPTUNE
7-61PE

NEPTUNE
5-51DE

Adaptér KEW rýchlospojka samec 3/8 66159 1 ○ ○ ○

Adaptér VT hadica M21x1.5 64540 1 ○ ○ ○

Gardena spojka hadica 3/4 1608629 0 ○ ○ ○

GEKA spojka hadica 3/4 1311 1 ○ ○ ○

Spojka pre Ergospojku hadica 1/2 1604669 1 ○ ○ ○

Spojka pre Ergospojku hadica 3/4 1600659 1 ○ ○ ○

VT spojky - samicaVT spojky - samicaVT spojky - samicaVT spojky - samica

Adaptér KEW rýchlospojka samica 3/8 66160 1 ○ ○ ○

Adaptér WAP pišto¾ spojka samica M21x1.5 66162 1 ○ ○ ○

Gardena samec 3/4 32541 1 ○ ○ ○

GEKA spojka vnút. závit 3/4 1718 1 ○ ○ ○

Hadicová tryska 20R3/4 61369 1 ● ● ●

Rýchlospojka Nito vnút. Závit 3/4 1602945 1 ○ ○ ○

RedukcieRedukcieRedukcieRedukcie

GEKA hadicová spojka 1 3250 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
5-54PE

NEPTUNE
7-61PE

NEPTUNE
5-51DE

Štandardné trysky 25° 1/8” NPTŠtandardné trysky 25° 1/8” NPTŠtandardné trysky 25° 1/8” NPTŠtandardné trysky 25° 1/8” NPT

VT tryska 25050 1/8 NPT 7813 1 ○

Čistenie pieskovanímČistenie pieskovanímČistenie pieskovanímČistenie pieskovaním

ARMEX 25 kg 5218617 1 ○ ○ ○

Jemné otryskávanie nástavec 05 tryska 6401233 1 ○ ○ ○

Jemné otryskávanie nástavec 06 tryska 6401234 1

nástavec guma plochá tryska 05 6401364 1 ○ ○ ○

nástavec guma plochá tryska 06 6401365 1

Nástavec okrúhla tryska Boroncarbid 05 6401362 1 ○ ○ ○

Nástavec plochá tryska Boroncarbid 06 VSB 6400382 1

Sacia koncovka na piesok a hadica VSB 6400375 1 ○ ○ ○

SUPER BLAST P 25 kg 8379 1 ○ ○ ○

WSB nástavec guma tryska 045 6401192 0 ○ ○ ○

WSB tryska guma plochá 6402317 0 ○ ○ ○

Chemické prípravkyChemické prípravkyChemické prípravkyChemické prípravky
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Accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
5-54PE

NEPTUNE
7-61PE

NEPTUNE
5-51DE

Acido 10 l 81204 1 ○ ○ ○

Active Foam 10 l 81296 1 ○ ○ ○

Active Wax 10 l 81177 1 ○ ○ ○

Alkafoam 10 l 81239 1 ○ ○ ○

Allosil 10 l 81237 1 ○ ○ ○

Anti-Stone 6 x 1 l 8466 1 ○ ○ ○

Auto Active 10 l 81136 1 ○ ○ ○

Auto Dry 10 l 81175 1 ○ ○ ○

Combi Active 10 l 81172 1 ○ ○ ○

DES 3000 10 l 80933 1 ○ ○ ○

Intensive 10 l 81137 1 ○ ○ ○

J 25 Multi 10 l 80923 1 ○ ○ ○

Rim Top 10 l 80935 1 ○ ○ ○

Stone-Ex 10 l 81191 1 ○ ○ ○

Super Plus 10 l 81170 1 ○ ○ ○

Universal 10 l 80930 1 ○ ○ ○

Umývacie kefyUmývacie kefyUmývacie kefyUmývacie kefy

Kefová vložka 10356 1 ○ ○ ○

Umývacia kefa Ergo 14202 1 ○ ○ ○

Umývacia kefa L1550mm 6400088 1 ○ ○ ○

Umývacia kefa L2350mm 6400087 1 ○ ○ ○

Špeciálne tryskyŠpeciálne tryskyŠpeciálne tryskyŠpeciálne trysky

CONTAINER CLEANING NOZZLE 15861 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
5-54PE

NEPTUNE
7-61PE

NEPTUNE
5-51DE

Ochranný kryt trysky PA 18430 1 ○ ○ ○

Tryska pre dlhý nástavec JET 6-7m 2802696 1 ○ ○ ○

Štandardné trysky 0° 1/8” NPTŠtandardné trysky 0° 1/8” NPTŠtandardné trysky 0° 1/8” NPTŠtandardné trysky 0° 1/8” NPT

VT tryska 0050 1/8 17387 1 ○

PostrekovačePostrekovačePostrekovačePostrekovače

POSTREKOVAÈ 5S 7110005 0 ○ ○ ○

POSTREKOVAÈ 8P 25598 0 ○ ○ ○

POSTREKOVAÈ 10SP 7110010 0 ○ ○ ○

POSTREKOVAÈ 20S 7110020 0 ○ ○ ○

Čističe potrubíČističe potrubíČističe potrubíČističe potrubí

Èistenie trubiek hadica 4x10m 301002490 1 ○ ○

Èistenie trubiek hadica 4x20m 301002491 1 ○ ○ ○

Èistenie trubiek hadica 4x30m 301002492 1 ○ ○

Èistiè odtokov 05 10m hadica 6401265 1 ○ ○ ○

Vysokotlakové stroje s benzínovým alebo naftovým pohonom MH PE / DE
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Accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
5-54PE

NEPTUNE
7-61PE

NEPTUNE
5-51DE

Èistiè odtokov 05 20m hadica 6401266 1 ○ ○ ○

Èistiè odtokov 06 10m hadica 6401267 0

Èistiè odtokov 06 20m hadica 6401268 1

Odtoková tryska 05 3/8 2800084 1 ○ ○ ○

Odtoková tryska 06 3/8 2800894 1

Rotaèná tryska na potrubia 1/8 IG DN 46918 1 ○ ○ ○

Rotaèná tryska na potrubia 1/8 IG DN4 46921 1 ○ ○ ○

Trysky TurbokladivoTrysky TurbokladivoTrysky TurbokladivoTrysky Turbokladivo

Turbokladivo tryska W11 050 48872 1 ○

Filtre, vysokotlakový čističFiltre, vysokotlakový čističFiltre, vysokotlakový čističFiltre, vysokotlakový čistič

Kazetový filter 50 micron 1104041 1 ○ ○ ○

Pieskový filter 50 micron uni 1604461 1 ○ ○ ○

Sací filter 6400000 1 ○ ○ ○

Sací filter 3m hadica 61256 1 ○ ○ ○

Nástavce FlexoPowerNástavce FlexoPowerNástavce FlexoPowerNástavce FlexoPower

Vysokotlakové stroje s benzínovým alebo naftovým pohonom MH PE / DE



Väčšia sloboda v horúcovodnom čistení

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16835

Accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
5-54PE

NEPTUNE
7-61PE

NEPTUNE
5-51DE

Flexopower hadica F.NZ 1/8 vonk. závit 63251 1 ○ ○ ○

Flexopower Plus 960 zahnutý bez trysky 106402282 1 ○ ○ ○

Flexopower Plus 990 zahnutý bez trysky 106402281 1 ○ ○ ○

Flexopower Plus 1120 zahnutý bez trysky 106402280 1 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 ○ ○ ○

Neznačiace VT hadice, DN10Neznačiace VT hadice, DN10Neznačiace VT hadice, DN10Neznačiace VT hadice, DN10

10m dvojdrôtová hadica 3/8 potrav. 6101767 1 ○ ○ ○

15m dvojdrôtová hadica 3/8 potrav. 1401983 1 ○ ○ ○

20m dvojdrôtová hadica 3/8 potrav. 1401991 1 ○ ○ ○

25m dvojdrôtová hadica 3/8 potrav. 1402007 1 ○ ○ ○

30m dvojdrôtová hadica 3/8 potrav. 1402015 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
5-54PE

NEPTUNE
7-61PE

NEPTUNE
5-51DE

VT hadice, DN10VT hadice, DN10VT hadice, DN10VT hadice, DN10

1m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402916 1 ○ ○ ○

2m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402924 1 ○ ○ ○

3m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402932 1 ○ ○ ○

5m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402940 1 ○ ○ ○

10m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 6101766 1 ○ ○ ○

15m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402064 1 ○ ○ ○

20m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402072 1 ○ ○ ○

25m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402080 1 ○ ○ ○

30m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402098 1 ○ ○ ○

50m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402759 1 ○ ○ ○

VT hadice, DN8VT hadice, DN8VT hadice, DN8VT hadice, DN8

10m dvojdrôtová hadica 5/16 DN8 101405770 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
5-54PE

NEPTUNE
7-61PE

NEPTUNE
5-51DE

10m jednodrôtová hadica 5/16 DN8 1405569 1 ○ ○ ○

15m dvojdrôtová hadica 5/16 DN8 301001100 1 ● ● ●

20m dvojdrôtová hadica 5/16 DN8 301001101 1 ○ ○ ○

20m jednodrôtová hadica 5/16 DN8 1405666 1 ○ ○ ○

Ergo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéry

Ergo spojka samica 3/8 101119496 1 ● ● ●

Ergo spojka samica 3/8 106402075 1 ○ ○ ○

Spojka pre Ergospojku vnút. závit 3/8 1600493 1 ○ ○ ○

Spojka pre Ergospojku vnút. závit 3/8 antikoro 1603101 1 ○ ○ ○

Spojka pre striekací nástavec 1609325 0 ○ ○ ○

Tesniaci krúžok D23,8xD7,2x2 3/8 1801075 0 ○ ○ ○

VT spojky sada 101119499 0 ○ ○ ○

VT hadice, DN12VT hadice, DN12VT hadice, DN12VT hadice, DN12

10m dvojdrôtová hadica 1/2 DN12 4810219 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
5-54PE

NEPTUNE
7-61PE

NEPTUNE
5-51DE

15m dvojdrôtová hadica 1/2 DN12 4810213 1 ○ ○ ○

20m dvojdrôtová hadica 1/2 DN12 4810214 1 ○ ○ ○

Rotačné kefyRotačné kefyRotačné kefyRotačné kefy

Kefa krátka prírlhá mäkká štetina 6401431 1 ○ ○ ○

Kefa krátka prírodná mäkká štetina 6401430 1 ○ ○ ○

Mosadzné štetiny 6401433 1 ○ ○ ○

Rotaèná kefa 055 1700mm 6400019 1 ○ ○ ○

Rotaèná kefa 055 L800mm 6400018 1 ○ ○ ○

Rotaèná kefa 065 L800mm 6400017 1

Rotaèná kefa 065 L1700mm 6400016 1

Štetiny NYLON 6401432 1 ○ ○ ○

Nástavce špeciálneNástavce špeciálneNástavce špeciálneNástavce špeciálne

Dlhý nástavec 1,5m bez trysky 6401193 1 ○ ○ ○

Umývaè podvozkov 40065 6400036 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
5-54PE

NEPTUNE
7-61PE

NEPTUNE
5-51DE

Zahnutý nástavec L1090mm 6402016 1 ○ ○ ○

Bubny na hadiceBubny na hadiceBubny na hadiceBubny na hadice

Èistiaci vozík antikoro 6401094 1 ○ ○ ○

Hadicový vozík do 50m 3/8 6400170 1 ○ ○ ○

Injektory a napeňovačeInjektory a napeňovačeInjektory a napeňovačeInjektory a napeňovače

02 injektor 6401246 0 ○ ○ ○

03 injektor 6401247 1 ○ ○ ○

DETERGENT TANK WITH SAFETY CAP 106403162 0 ○ ○ ○

F¾aša pre napeòovaè 1 L 106408163 0 ○ ○ ○

Injektor s pevným dávkovaním 3% 6401092 1 ○ ○ ○

Napeòovací nástavec L600mm 6404368 1 ○ ○ ○

Napeòovací nástavec L1200mm 6404369 1 ○ ○ ○

Napeòovaè 1L bez dávkovania max. 10 L/m 106408159 0 ○ ○ ○

Napeòovaè 2L dávkovanie 1-10 max. 17 L/m 106408160 0 ○ ○

Vysokotlakové stroje s benzínovým alebo naftovým pohonom MH PE / DE



Väčšia sloboda v horúcovodnom čistení

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16835

Accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
5-54PE

NEPTUNE
7-61PE

NEPTUNE
5-51DE

Penový injektor 6401244 1 ○ ○ ○

Penový injektor 6410879 0 ○ ○ ○

Penový injektor agresívne tekutiny 6401245 1 ○ ○ ○

Penový injektor s bypassom 6401242 1 ○ ○ ○

Penový injektor s bypassom antikoro 6401243 1 ○ ○ ○

OstatnéOstatnéOstatnéOstatné

Sacia sada na vodu 300L/min 6402017 1 ○ ○ ○

Striekacie pištoleStriekacie pištoleStriekacie pištoleStriekacie pištole

Boèné madlo 106402110 1 ○ ○ ○

Ergo 2000 106403122 1 ● ● ●

Opravná sada otoèný kåb 101119484 1 ○ ○ ○

SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK 106402190 1 ○ ○ ○

Striekacia rukovä  VarioPress 106402191 0 ○ ○ ○

Tornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkom
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Accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
5-54PE

NEPTUNE
7-61PE

NEPTUNE
5-51DE

Ochrana trysky pre Tornado 106402425 1 ○ ○ ○

Tryska 0450 rozpoznávací krúžok svetlá modrá 101119740 1 ● ●

Tryska 0500 rozpoznávací krúžok žltá 101119741 1 ●

Tryska 0640 rozpoznávací krúžok zelená 101119745 1

Tryska 0650 rozpoznávací krúžok svetlá zelená 101119746 1

Sady príslušenstvaSady príslušenstvaSady príslušenstvaSady príslušenstva

WHEEL KIT NEP 5-85PE 7-66DE 7-72DE LARGE 106239901 0

Nástavce krátkeNástavce krátkeNástavce krátkeNástavce krátke

Dvojitý nástavec bez trysky 90mm 106402150 1 ○ ○ ○

Flexopower bez trysky 125mm 106402152 1 ○ ○ ○

Jednoduchý nástavec bez trysky 90mm 106402151 1 ○ ○ ○

Nástavce TurbokladivoNástavce TurbokladivoNástavce TurbokladivoNástavce Turbokladivo

Turbokladivo Plus 1125 rovný W11 0450 106402290 1 ○ ○

Turbokladivo Plus 1125 rovný W11 0500 106402291 1 ○

Turbokladivo Plus 1125 rovný W11 0600 106402293 1

Nástavce TornadoNástavce TornadoNástavce TornadoNástavce Tornado

Tornado Plus 630 rovný bez trysky 106403013 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
5-54PE

NEPTUNE
7-61PE

NEPTUNE
5-51DE

Tornado Plus 1000 zahnutý bez trysky 106403011 1 ○ ○ ○

Tornado Plus 1120 zahnutý bez trysky 106403010 1 ● ● ●

Tornado Plus 2080 zahnutý bez trysky 106403012 1 ○ ○ ○

Nástavce Power Speed VarioNástavce Power Speed VarioNástavce Power Speed VarioNástavce Power Speed Vario

Powerspeed Vario Plus 770 zahnutý 0500 106403023 1 ○

Powerspeed Vario Plus 770 zahnutý 0640 106403025 1

Powerspeed Vario Plus 1090 zahnutý 0450 106403092 1 ○ ○

Powerspeed Vario Plus 1090 zahnutý 0500 106403093 1 ○

Powerspeed Vario Plus 1090 zahnutý 0640 106403095 1

Powerspeed Vario Plus 1090 zahnutý 0680 106403096 1

Nástavce UniversalNástavce UniversalNástavce UniversalNástavce Universal

Universal Plus 650 bez trysky rovný 106403032 1 ○ ○ ○

Universal Plus 1080 bez trysky rovný 106403033 1 ○ ○ ○

Vysokotlakové stroje s benzínovým alebo naftovým pohonom MH PE / DE



Väčšia sloboda v horúcovodnom čistení

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16835

Accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
5-54PE

NEPTUNE
7-61PE

NEPTUNE
5-51DE

Universal Plus 1560 bez trysky rovný 106403031 1 ○ ○ ○

Universal Plus 2060 bez trysky rovný 106403030 1 ○ ○ ○

Universal Plus nástavec 940 zahnutý bez trysky 106403036 1 ○ ○ ○

Universal Plus nástavec 1080 zahnutý bez trysky 106403035 1 ○ ○ ○

Universal Plus nástavec 1230 zahnutý bez trysky 106403034 1 ○ ○ ○

Hadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojky

Hadica vstupnej vody 3/4 6465 0 ○ ○ ○

Zamedzovaè spätného toku vody tr. BA bez spojky 106411184 0 ○ ○ ○

Zamedzovaè spätného toku vody tr. BA GEKA 106411179 0 ○ ○ ○

Zamedzovaè spätného toku vody tr. BA Nito 106411178 0 ○ ○ ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
7-66DE

NEPTUNE
7-72DE

VT spojky - samecVT spojky - samecVT spojky - samecVT spojky - samec

Adaptér 3/8 samec pre hadica 6401067 1 ○ ○

Adaptér KEW pišto¾ na WAP prísl. 66161 1 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
7-66DE

NEPTUNE
7-72DE

Adaptér KEW rýchlospojka samec 3/8 66159 1 ○ ○

Adaptér VT hadica M21x1.5 64540 1 ○ ○

Gardena spojka hadica 3/4 1608629 0 ○ ○

GEKA spojka hadica 3/4 1311 1 ○ ○

Spojka pre Ergospojku hadica 1/2 1604669 1 ○ ○

Spojka pre Ergospojku hadica 3/4 1600659 1 ○ ○

VT spojky - samicaVT spojky - samicaVT spojky - samicaVT spojky - samica

Adaptér KEW rýchlospojka samica 3/8 66160 1 ○ ○

Adaptér WAP pišto¾ spojka samica M21x1.5 66162 1 ○ ○

Gardena samec 3/4 32541 1 ○ ○

GEKA spojka vnút. závit 3/4 1718 1 ○ ○

Hadicová tryska 20R3/4 61369 1 ● ●

Rýchlospojka Nito vnút. Závit 3/4 1602945 1 ○ ○

RedukcieRedukcieRedukcieRedukcie

GEKA hadicová spojka 1 3250 1 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
7-66DE

NEPTUNE
7-72DE

Štandardné trysky 25° 1/8” NPTŠtandardné trysky 25° 1/8” NPTŠtandardné trysky 25° 1/8” NPTŠtandardné trysky 25° 1/8” NPT

VT tryska 25050 1/8 NPT 7813 1

Čistenie pieskovanímČistenie pieskovanímČistenie pieskovanímČistenie pieskovaním

ARMEX 25 kg 5218617 1 ○ ○

Jemné otryskávanie nástavec 05 tryska 6401233 1

Jemné otryskávanie nástavec 06 tryska 6401234 1 ○ ○

nástavec guma plochá tryska 05 6401364 1

nástavec guma plochá tryska 06 6401365 1 ○ ○

Nástavec okrúhla tryska Boroncarbid 05 6401362 1

Nástavec plochá tryska Boroncarbid 06 VSB 6400382 1 ○ ○

Sacia koncovka na piesok a hadica VSB 6400375 1 ○ ○

SUPER BLAST P 25 kg 8379 1 ○ ○

WSB nástavec guma tryska 045 6401192 0

WSB tryska guma plochá 6402317 0 ○ ○

Chemické prípravkyChemické prípravkyChemické prípravkyChemické prípravky
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Accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
7-66DE

NEPTUNE
7-72DE

Acido 10 l 81204 1 ○ ○

Active Foam 10 l 81296 1 ○ ○

Active Wax 10 l 81177 1 ○ ○

Alkafoam 10 l 81239 1 ○ ○

Allosil 10 l 81237 1 ○ ○

Anti-Stone 6 x 1 l 8466 1 ○ ○

Auto Active 10 l 81136 1 ○ ○

Auto Dry 10 l 81175 1 ○ ○

Combi Active 10 l 81172 1 ○ ○

DES 3000 10 l 80933 1 ○ ○

Intensive 10 l 81137 1 ○ ○

J 25 Multi 10 l 80923 1 ○ ○

Rim Top 10 l 80935 1 ○ ○

Stone-Ex 10 l 81191 1 ○ ○

Super Plus 10 l 81170 1 ○ ○

Universal 10 l 80930 1 ○ ○

Umývacie kefyUmývacie kefyUmývacie kefyUmývacie kefy

Kefová vložka 10356 1 ○ ○

Umývacia kefa Ergo 14202 1 ○ ○

Umývacia kefa L1550mm 6400088 1 ○ ○

Umývacia kefa L2350mm 6400087 1 ○ ○

Špeciálne tryskyŠpeciálne tryskyŠpeciálne tryskyŠpeciálne trysky

CONTAINER CLEANING NOZZLE 15861 1 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
7-66DE

NEPTUNE
7-72DE

Ochranný kryt trysky PA 18430 1 ○ ○

Tryska pre dlhý nástavec JET 6-7m 2802696 1 ○ ○

Štandardné trysky 0° 1/8” NPTŠtandardné trysky 0° 1/8” NPTŠtandardné trysky 0° 1/8” NPTŠtandardné trysky 0° 1/8” NPT

VT tryska 0050 1/8 17387 1

PostrekovačePostrekovačePostrekovačePostrekovače

POSTREKOVAÈ 5S 7110005 0 ○ ○

POSTREKOVAÈ 8P 25598 0 ○ ○

POSTREKOVAÈ 10SP 7110010 0 ○ ○

POSTREKOVAÈ 20S 7110020 0 ○ ○

Čističe potrubíČističe potrubíČističe potrubíČističe potrubí

Èistenie trubiek hadica 4x10m 301002490 1

Èistenie trubiek hadica 4x20m 301002491 1

Èistenie trubiek hadica 4x30m 301002492 1

Èistiè odtokov 05 10m hadica 6401265 1
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Accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
7-66DE

NEPTUNE
7-72DE

Èistiè odtokov 05 20m hadica 6401266 1

Èistiè odtokov 06 10m hadica 6401267 0 ○ ○

Èistiè odtokov 06 20m hadica 6401268 1 ○ ○

Odtoková tryska 05 3/8 2800084 1 ○ ○

Odtoková tryska 06 3/8 2800894 1 ○ ○

Rotaèná tryska na potrubia 1/8 IG DN 46918 1 ○ ○

Rotaèná tryska na potrubia 1/8 IG DN4 46921 1

Trysky TurbokladivoTrysky TurbokladivoTrysky TurbokladivoTrysky Turbokladivo

Turbokladivo tryska W11 050 48872 1

Filtre, vysokotlakový čističFiltre, vysokotlakový čističFiltre, vysokotlakový čističFiltre, vysokotlakový čistič

Kazetový filter 50 micron 1104041 1 ○ ○

Pieskový filter 50 micron uni 1604461 1 ○ ○

Sací filter 6400000 1 ○ ○

Sací filter 3m hadica 61256 1 ○ ○

Nástavce FlexoPowerNástavce FlexoPowerNástavce FlexoPowerNástavce FlexoPower
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Accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
7-66DE

NEPTUNE
7-72DE

Flexopower hadica F.NZ 1/8 vonk. závit 63251 1 ○ ○

Flexopower Plus 960 zahnutý bez trysky 106402282 1 ○ ○

Flexopower Plus 990 zahnutý bez trysky 106402281 1 ○ ○

Flexopower Plus 1120 zahnutý bez trysky 106402280 1 ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 ○ ○

Neznačiace VT hadice, DN10Neznačiace VT hadice, DN10Neznačiace VT hadice, DN10Neznačiace VT hadice, DN10

10m dvojdrôtová hadica 3/8 potrav. 6101767 1 ○ ○

15m dvojdrôtová hadica 3/8 potrav. 1401983 1 ○ ○

20m dvojdrôtová hadica 3/8 potrav. 1401991 1 ○ ○

25m dvojdrôtová hadica 3/8 potrav. 1402007 1 ○ ○

30m dvojdrôtová hadica 3/8 potrav. 1402015 1 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
7-66DE

NEPTUNE
7-72DE

VT hadice, DN10VT hadice, DN10VT hadice, DN10VT hadice, DN10

1m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402916 1 ○ ○

2m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402924 1 ○ ○

3m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402932 1 ○ ○

5m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402940 1 ○ ○

10m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 6101766 1 ○ ○

15m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402064 1 ● ●

20m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402072 1 ○ ○

25m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402080 1 ○ ○

30m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402098 1 ○ ○

50m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402759 1 ○ ○

VT hadice, DN8VT hadice, DN8VT hadice, DN8VT hadice, DN8

10m dvojdrôtová hadica 5/16 DN8 101405770 1
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Accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
7-66DE

NEPTUNE
7-72DE

10m jednodrôtová hadica 5/16 DN8 1405569 1

15m dvojdrôtová hadica 5/16 DN8 301001100 1

20m dvojdrôtová hadica 5/16 DN8 301001101 1

20m jednodrôtová hadica 5/16 DN8 1405666 1

Ergo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéry

Ergo spojka samica 3/8 101119496 1 ● ●

Ergo spojka samica 3/8 106402075 1 ○ ○

Spojka pre Ergospojku vnút. závit 3/8 1600493 1 ○ ○

Spojka pre Ergospojku vnút. závit 3/8 antikoro 1603101 1 ○ ○

Spojka pre striekací nástavec 1609325 0 ○ ○

Tesniaci krúžok D23,8xD7,2x2 3/8 1801075 0 ○ ○

VT spojky sada 101119499 0 ○ ○

VT hadice, DN12VT hadice, DN12VT hadice, DN12VT hadice, DN12

10m dvojdrôtová hadica 1/2 DN12 4810219 1 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
7-66DE

NEPTUNE
7-72DE

15m dvojdrôtová hadica 1/2 DN12 4810213 1 ○ ○

20m dvojdrôtová hadica 1/2 DN12 4810214 1 ○ ○

Rotačné kefyRotačné kefyRotačné kefyRotačné kefy

Kefa krátka prírlhá mäkká štetina 6401431 1 ○ ○

Kefa krátka prírodná mäkká štetina 6401430 1 ○ ○

Mosadzné štetiny 6401433 1 ○ ○

Rotaèná kefa 055 1700mm 6400019 1

Rotaèná kefa 055 L800mm 6400018 1

Rotaèná kefa 065 L800mm 6400017 1 ○ ○

Rotaèná kefa 065 L1700mm 6400016 1 ○ ○

Štetiny NYLON 6401432 1 ○ ○

Nástavce špeciálneNástavce špeciálneNástavce špeciálneNástavce špeciálne

Dlhý nástavec 1,5m bez trysky 6401193 1 ○ ○

Umývaè podvozkov 40065 6400036 1 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
7-66DE

NEPTUNE
7-72DE

Zahnutý nástavec L1090mm 6402016 1 ○ ○

Bubny na hadiceBubny na hadiceBubny na hadiceBubny na hadice

Èistiaci vozík antikoro 6401094 1 ○ ○

Hadicový vozík do 50m 3/8 6400170 1 ○ ○

Injektory a napeňovačeInjektory a napeňovačeInjektory a napeňovačeInjektory a napeňovače

02 injektor 6401246 0

03 injektor 6401247 1 ○ ○

DETERGENT TANK WITH SAFETY CAP 106403162 0 ○ ○

F¾aša pre napeòovaè 1 L 106408163 0

Injektor s pevným dávkovaním 3% 6401092 1 ○ ○

Napeòovací nástavec L600mm 6404368 1 ○ ○

Napeòovací nástavec L1200mm 6404369 1 ○ ○

Napeòovaè 1L bez dávkovania max. 10 L/m 106408159 0

Napeòovaè 2L dávkovanie 1-10 max. 17 L/m 106408160 0 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

NEPTUNE
7-66DE

NEPTUNE
7-72DE

Penový injektor 6401244 1 ○ ○

Penový injektor 6410879 0

Penový injektor agresívne tekutiny 6401245 1 ○ ○

Penový injektor s bypassom 6401242 1 ○ ○

Penový injektor s bypassom antikoro 6401243 1 ○ ○

OstatnéOstatnéOstatnéOstatné

Sacia sada na vodu 300L/min 6402017 1

Striekacie pištoleStriekacie pištoleStriekacie pištoleStriekacie pištole

Boèné madlo 106402110 1 ○ ○

Ergo 2000 106403122 1 ● ●

Opravná sada otoèný kåb 101119484 1 ○ ○

SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK 106402190 1 ○ ○

Striekacia rukovä  VarioPress 106402191 0 ○ ○

Tornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkom
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NEPTUNE
7-66DE

NEPTUNE
7-72DE

Ochrana trysky pre Tornado 106402425 1 ○ ○

Tryska 0450 rozpoznávací krúžok svetlá modrá 101119740 1

Tryska 0500 rozpoznávací krúžok žltá 101119741 1

Tryska 0640 rozpoznávací krúžok zelená 101119745 1 ●

Tryska 0650 rozpoznávací krúžok svetlá zelená 101119746 1 ●

Sady príslušenstvaSady príslušenstvaSady príslušenstvaSady príslušenstva

WHEEL KIT NEP 5-85PE 7-66DE 7-72DE LARGE 106239901 0 ○ ○

Nástavce krátkeNástavce krátkeNástavce krátkeNástavce krátke

Dvojitý nástavec bez trysky 90mm 106402150 1 ○ ○

Flexopower bez trysky 125mm 106402152 1 ○ ○

Jednoduchý nástavec bez trysky 90mm 106402151 1 ○ ○

Nástavce TurbokladivoNástavce TurbokladivoNástavce TurbokladivoNástavce Turbokladivo

Turbokladivo Plus 1125 rovný W11 0450 106402290 1

Turbokladivo Plus 1125 rovný W11 0500 106402291 1

Turbokladivo Plus 1125 rovný W11 0600 106402293 1 ○ ○

Nástavce TornadoNástavce TornadoNástavce TornadoNástavce Tornado

Tornado Plus 630 rovný bez trysky 106403013 1 ○ ○
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Tornado Plus 1000 zahnutý bez trysky 106403011 1 ○ ○

Tornado Plus 1120 zahnutý bez trysky 106403010 1 ● ●

Tornado Plus 2080 zahnutý bez trysky 106403012 1 ○ ○

Nástavce Power Speed VarioNástavce Power Speed VarioNástavce Power Speed VarioNástavce Power Speed Vario

Powerspeed Vario Plus 770 zahnutý 0500 106403023 1

Powerspeed Vario Plus 770 zahnutý 0640 106403025 1 ○ ○

Powerspeed Vario Plus 1090 zahnutý 0450 106403092 1

Powerspeed Vario Plus 1090 zahnutý 0500 106403093 1

Powerspeed Vario Plus 1090 zahnutý 0640 106403095 1 ○ ○

Powerspeed Vario Plus 1090 zahnutý 0680 106403096 1 ○

Nástavce UniversalNástavce UniversalNástavce UniversalNástavce Universal

Universal Plus 650 bez trysky rovný 106403032 1 ○ ○

Universal Plus 1080 bez trysky rovný 106403033 1 ○ ○
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Universal Plus 1560 bez trysky rovný 106403031 1 ○ ○

Universal Plus 2060 bez trysky rovný 106403030 1 ○ ○

Universal Plus nástavec 940 zahnutý bez trysky 106403036 1 ○ ○

Universal Plus nástavec 1080 zahnutý bez trysky 106403035 1 ○ ○

Universal Plus nástavec 1230 zahnutý bez trysky 106403034 1 ○ ○

Hadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojky

Hadica vstupnej vody 3/4 6465 0 ○ ○

Zamedzovaè spätného toku vody tr. BA bez spojky 106411184 0 ○ ○

Zamedzovaè spätného toku vody tr. BA GEKA 106411179 0 ○ ○

Zamedzovaè spätného toku vody tr. BA Nito 106411178 0 ○ ○
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